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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Løkebergtunet 7, 1344 Haslum

MATRIKKEL
Gnr. 8 Bnr. 1574 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 221 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 215 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 51 kvm

AREAL
Primærrom: 197 kvm, Bruksareal: 221 kvm, BRA-i: 215 kvm , BRA-
e: 6 kvm , TBA: 51 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1989

TOMT
Eiet tomt 446 kvm

PRISANTYDNING
11 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Thomas Grøvdal Wiik Takstdato: 19.08.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 11 950 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 298 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 11 950 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 299 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 12 249 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 12 265 000,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 26 117,09 pr. år

EIER
Ingunn K D Kristensen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Løkebergtunet 7, presentert av eiendomsmegler
Edvard Chapsang ved Eie eiendomsmegling avdeling Sandvika.

Dette er en flott halvpart av vertikaldelt tomannsbolig beliggende
i et svært attraktiv og særdeles barnevennlig område på Haslum.
Boligen strekker seg over tre plan og byr på flotte uteområder
og en lettstelt hage.

Boligen har en gjennomgående god planløsning som gir rikelig
med lysinnslipp fra store vindusflater i blant annet stue og
kjøkken, hvor de åpne løsningene skaper en sømløs flyt mellom
rommene. Fra stuen i første etasje har du direkte utgang til en
hyggelig terrasse, som fungerer som en forlengelse av stuen i
sommerhalvåret - perfekt for å samle venner og familie til
uformelle sammenkomster. Kjelleretasjen er i dag innredet og
inneholder blant annet et rom benyttet som kjellerstue og et fullt
utstyrt kjøkken, som gir rikelig med muligheter.

Beliggenheten på Løkebergtunet er spesielt attraktiv for
barnefamilier. Området er rolig og uten trafikkstøy, samtidig som
det er kort vei til både skole og barnehager. Med Løkeberg
barneskole kun ti minutters gange unna, og nærhet til flere
videregående skoler som Nadderud og Valler, er det en ideell
plassering for familier med barn i alle aldre. For de som pendler,
er det kort avstand til både buss og T-bane, noe som gjør det
enkelt å komme seg til Oslo sentrum.

KORT OM BOLIGEN:

- FLOTT 1/2 AV VERTIKALDELT TOMANNSBOLIG
- LETTSTELT OG HYGGELIG HAGE
- U.ETG. MED SEPARAT INNGANG
- STORE OG LUFTIGE ROM
- LYS OG PRAKTISK PLANLØSNING
- FLERE FLOTTE TERRASSER
- PEIS I STUE
- 4 SOVEROM PÅ SAMME PLAN
- SOVEROM MED UTGANG TIL BALKONG



- STILLE OG ROLIG OMRÅDE UTEN TRAFIKKSTØY
- NÆRBUTIKK LIGGER CA. 5 MIN GANGE FRA BOLIGEN
- FINE TURMULIGHETER I NÆROMRÅDE
- KORT VEI TIL T- BANE (AVLØS) OG BUSS (PRESTEVEIEN)
- BARNEVENNLIG BELIGGENHET PÅ LØKEBERG/HASLUM
- CA. 10 MIN GANGE TIL LØKEBERG SKOLE
- FÅ MINUTTERS GANGE TIL BUSSHOLDEPLASS

Flott beliggende bolig over 3 plan som inneholder:
Kjeller: To boder, rom benyttet som kjellerstue, kjøkken,
vaskerom, bad og entré.
1.etasje: Spisestue, stue, entré, kjøkken, vaskerom og
toalettrom. Utgang fra entré og stuen til terrasse.
2.etasje: 4 soverom, bad og gang. Utgang fra soverom til
balkong.

Parkering: Parkering på gårdsplass med plass til 2 biler.

Lagring: Gode lagringsmuligheter i bod på 6 kvm.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det ikke er søkt
om/godkjent innredning av kjeller og det er heller ikke tatt stilling
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